
Mixér plný nekonečných možností!

Mixér Tefal Infinymix+ BL91HD31 stříbrný
Vysokorychlostní mixér Tefal Infinymix+ BL91HD31 stříbrný

BL91HD31  

 

 Vysokorychlostní mixér Infinymix+ nabízí nekonečné variace přípravy dokonalých smoothie a šejků a součástí
balení je kuchařka, která vám pomůže dát průchod vaší kreativitě. Připravte více než 50 různých receptů — včetně
zdravých a lahodných nápadů pro každou příležitost — a dosáhněte jedinečné hladkosti při mixování s 5 snadno
použitelnými automatickými programy výkonného mixéru a také s manuálním nastavením.

Dopřejte si nekonečné možnosti!

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Vysokorychlostní mixér Infinymix+ na smoothie

Vysokorychlostní mixér Infinymix+ nabízí neomezené možnosti zdravých a lahodných receptů a je to ten
nejjednodušší způsob, jak si užít dokonalou přípravu v pohodlí vašeho domova. Přiložená kuchařka obsahuje více
než 50 receptů, které dají průchod vaší plné kreativitě, a díky pěti automatickým programům a manuálnímu
nastavení je nyní příprava vašich oblíbených pokrmů snadnější než kdy předtím: zdravé smoothie, lahodné
mléčné koktejly, zmrzlina, koktejlové nápoje, těsta na dezerty, humus a další dipy a mnoho dalšího. Tento silný
a výkonný mixér na šejky a smoothie kombinuje technologii nožů PowelixLife s působivým 1600W motorem, který
dosahuje až 35 000 ot./min., takže vždy zajistí dokonalou hladkost. Nádoba z materiálu Tritan o objemu 1,75 litrů
má skvělou kapacitu pro společné vychutnávání si smoothie doma — nebo si užijte lahodný a zdravý nápoj na
cestě v praktickém 600ml tritanovém cestovním hrnku.

[ETAILING.TITLE]
 Vysokorychlostní mixér Infinymix+ na smoothie zmrzlinu drcený led a dezertová těsta kuchařka s 50

recepty manuální ovládání 5 automatických programů 1,75litrová tritanová nádoba 600 ml cestovní
tritanový hrnek

KUCHAŘKA: Vysokorychlostní mixér včetně kuchařky „Od smoothie po dezerty“ obsahující přes 50
zdravých a lahodných receptů, s nápady pro každou příležitost.
SNADNÉ OVLÁDÁNÍ VÝKONNÉHO MIXÉRU: Dokonalých výsledků dosáhnete výběrem manuální
rychlosti/času a 5 různých automatických programů
VÝJIMEČNÁ HLADKOST: Až 40x hladší výsledky díky kombinaci vysokorychlostního 1600W motoru, který
dosahuje až 35 000 ot./min., a vysoce kvalitních nožů
NOŽE VÝKONNÉHO MIXÉRU: Exkluzivní technologie nožů PowelixLife poskytuje extrémní odolnost den za
dnem a ostré nože vylepšené povrchem z titanu.
VELKÁ KAPACITA A KOMPAKTNÍ DESIGN: Štědré porce máte na dosah díky vysoce kapacitní 1,75litrové
tritanové nádobě, zatímco kompaktní design ušetří maximální prostor v kuchyni
SMOOTHIE KDEKOLI: Vychutnejte si naprostou spokojenost kdekoli díky praktickému 600ml tritanovému
cestovnímu hrnku pro lahodné nápoje na cestu
PĚCHOVADLO: Přiložené pěchovadlo ještě více usnadňuje přípravu dokonalých smoothie, protože je to
dokonalý nástroj k přidávání dalších přísad nebo k zvládnutí i těch nejtužších směsí

VÝHODY PRODUKTU

Naprostá všestrannost
Objevte vysokorychlostní mixér, který vám poskytne nekonečné možnosti, s přiloženou
kuchařkou s 50 recepty, které vás provedou postupy k dokonalým smoothie, lahodné zmrzlině,
chutným dezertům a dalším pokrmům.

Snadné ovládání
Vyberte si z 5 různých automatických programů — vhodných pro široké spektrum receptů
a potřeb — a máte také k dispozici manuální ovládání rychlosti/času pro vynikající výsledky
rozmixované k dokonalosti.

Dokonalá hladkost
Až 50x hladší výsledky díky vysokorychlostnímu 1600W motoru s noži, které dosahují až 35 000
ot./min.



Užijte si snadné mixování
Nože ostré jako žiletky zajišťují dokonalý výkon při sekání pro extra hladké výsledky.

Vytvářejte dokonale krémové směsi
Spirálový vír stahuje přísady k nožům pro hladkou strukturu bez kousků.

Rozmixujte i ty nejtvrdší přísady
Tvrzené nože z nerezové oceli při optimálním úhlu sekání k zvládnutí i těch nejtvrdších přísad.

Nože s dlouhou životností
Povrch nožů z pevného titanu pro extrémní odolnost po dlouhou dobu.

Smoothie doma a na cestách
Lahodné smoothie kdekoli: Nádoba z materiálu Tritan o objemu 1,75 litrů má skvělou kapacitu
pro společné vychutnávání si smoothie doma nebo na cestě v praktickém 600ml tritanovém
cestovním hrnku.

Kompaktní design a dokonalá kapacita
Štědré porce díky ideální kapacitě 1,75 litru a kompaktní design pro větší praktičnost.

Pěchovadlo
Přiložené pěchovadlo se skvěle hodí k přidání dalších ingrediencí nebo k dokonalému zvládnutí
i těch nejtužších směsí.

Doporučuje šéfkuchař
Doporučuje a na tvorbě receptů se podílel šéfkuchař Ondřej Slanina.



Večeříme společně
Společnou rodinnou večeři připravuje v Česku stále méně a méně rodin. Tento důležitý
společenský rituál bohužel ztrácí na oblibě. U většiny případů je tomu na vině málo času a
neznalost rychlého vaření. Společné večeře buďto odbýváme, nebo je přímo vynecháváme.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



Fotka (fotky) receptůFotka (fotky) receptů

Titulní strana kuchařkyTitulní strana kuchařky

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU



Kniha receptůKniha receptů

ObalObal

Video (videa)Video (videa)



Bezpečnostní list/podmínkyBezpečnostní list/podmínky

NávodNávod



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Příkon 1 600 W

Technologie nožů Powelix nože

Celkový objem nádoby [2.6 L]

Materiál nádoby Tritan
[OTHER FEATURES]

Odnímatelné nože ANO

Počet nožů 6

Další přiložené příslušenství [TEMPER, OTG BOTTLE]

Recepty jsou součástí balení ANO

Barva STŘÍBRNÁ

Programy [5 AUTOMATIC PROGRAMS : SMOOTHIE, ICE CRUCH, SORBET,
DESSERT, AUT]

Užitný objem nádoby [1.75 L]

Funkce drcení ledu ANO

Nastavení rychlosti 10

Uložení kabelu ANO

Vhodné do myčky – detaily [JAR (WITHOUT BLADES), LID JAR, MIDDLE CUP]

Vhodné do myčky ANO

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211004075

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3016661158940
EAN UC : 3016661158940

1 4 3 12
C20 : 490
C40 : 980

HQ4 : 1 120

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 225 x 200 x 450 (mm) 569 x 282 x 298 586 x 298 x 320 1 200 x 800 x 1 094

Hmotnost 4,9 (kg) 8,515 (KG) 8,515 (KG) 123,18 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211004075

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


